ПРОЕКТ
ОБСУЖДЕНИЕ НАЧАТО:01.12.2021                                                                                               ОБСУЖДЕНИЕ ОКОНЧЕНО:10.12.2021
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                             РЕШЕНИЕ
№  00
	00 декабря 2021 год

       х. Мирный

О внесении изменений в решение «О бюджете
Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
  Статья 1: Внести изменения в Решение № 123 от 25 декабря 2020 г «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов» следующие изменения:

1.В части 1 статьи 1:
а) в пункте 2 цифры «14 771,1» заменить цифрами «15 064,5»;
б) в пункте 5 цифры «388,3» заменить цифрами «94,9»;.
2. Приложение 2 «Источники финансирования бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
 3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Балко-Грузского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Балко-Грузского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
         Статья 2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов-
глава Балко-Грузского сельского поселения	                                  А.Г.Романов

1